boaasdgirond 2 'gq y*
LAV - LAR AMOR E VIDA i @3 do prc'\:ﬁ".—‘;ﬁ;? A 1E
CNPJ: 01.064.135/0001-83 ' ’} £ :

RUA SANTA CRUZ N°269

ACAITRA _ ATND AN NN
i IS T Wk &7 aIIIET

BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br[

Harino:

nen R

P WER
i
i
5
13
i
3

FR A Lo

L, b

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAOCONCESSOR: . . . .....co0ccveccee: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

TIPODECONCESSAO: . ......cc0ozvzves:s TERMO DE FOMENTO 02/2025

OBJETO DO CONVENIO: Auxiliar o custeio da execucdo e desenvolvimento de suas atividades, visando ao atendimento de criancas e adolescentes
afastados do convivio familiar por meio de medida de protegdo de acolhimento institucional, conforme detalhado no plano de trabalho.

EXERCICIO: . oo ieeeeiueneeene cnenne JUL/2025

ENTIDADE BENEFICIARIA: . .. ....ccocozcee LAV LAR AMOR E VIDA

ONPL: . eeeenacnaceacearnaacacesense 01.064.135/0001-83

ENDERECO /CEP: .o veeeenvueeneeeeees: RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
DECPONCAVELNIC) DELA ENTIDADE: ... ..... DAMIELL MUNHOZ

OB saie sogscsi it g isiee s o ¢ g G /oSS 368.699.438-00

GESTORDAENTIDADE: .......occcczeee: DANIELI MUNHOZ

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
PREVISAO (PT) EXECUCAO

1 2 5

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (R$)
o VR RENEFICIOS E SERVICOS DE
VALE ALIMENTA HUMANOS
LE ALIMENTACAO RECURSOS HUMANO PROCESSAMENTO S.A. RS 240,24
MAQUINAS, INSTALACOES E UTENSI 10S DE
L2t v \l'if‘\i T S St A L B w2)
MAQUINAS, INSTALAGOES E UTENSILIO DE ;
QUINAS, INS LEEs Bl e CUSTEIO MAGAZINE LUIZA S/A RS 6.605,00

ESCRITORIO (MATERIAIS PERMANENTES)

HOLERITE REF 06/2025 NAIARA

M
SALARIO RECURSOS HUMANOS CIRIENES RS 925,00
o owz b ~ CustElo ~ [ CPFLREF06/2025 | RS 20658
LOCACAO DE VEICULOS, MAQUINAS E VIEIRA COMERCIO E SOLUCﬁES
EQUIPAMENTOS IER ISR EM INFORMATICA LTDA L R0 7
COMDUSTIVEIS € LUBRITICANTES AUTC POSTC SANTA LUCIA BT ;
AUTOMOTIVOS CUSIEIO BARIRI LTDA RS 1.144,07]/
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF 06/2025 RS 80,00 7
INSS RECURSOS HUMANOS INSS REF 06/2025 RS 73.801 7~
COMERCIO DE MATERIAIS PARA
MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS CUSTEIO CONSTRUCAO MARIA LUIZA LTDA | R$ 94,00| #
MOVEIS E IMOVEIS
ME
EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDED E
CUSTEIO CERMIG COMERCIAL LTDA R 1.022,70 |
FOTO (MATERIAIS PERMANENTES) >
EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E
v IKSTERUIS PRRTASNFRITES] CUSTEIO COMERCIAL FELICIANO SLTDA | RS 99,99
RS 13.645,43




DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (R$)

RECURSOS HUMANOS RS 1.319,04 | RS 1.319,04

CUSTEIO RS 1.534,65| RS 1.534,65

CUSTEIO (MATERIAIS PERMANENTES) RS 10.791,74 | RS 10.791,74
TOTAL INVESTIMENTOS RS 13.645,43
VALOR DO REPASSE RS 27.582,30
SALDO ANTERIOR RS 20.675,77
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -
CORRECAO MONETARIA RS 39,88
SALDO FINAL RS 34.652,52

SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? (X ) SIM (') NAO

JUSTIFICATIVA:

Deciaramos, na quaiidade de responsaveis peia enudade supra epigraiada, sob penas da iei, que a despesa reiacionada COmprovd d exald apiicagao
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

GABRIELA Assinado de forma digital BARIRI/SP, 12 DE AGOSTO DE 2025. ) o
g por GABRIELA PRADO 1 AV I AR AMORF Assinado de forma digital
FRAvY RODRIGUES:3494468885 \_/| DAwO] 0641'350" por LAV LAK AMUR E

. 7 4 VIDA:01064135000183
I?S)RFEIEUES.3494 Dados: 2025.08.14 nn182 Padosi a0T08S
40000237 11:54:36 -03'00" S 1500221 -U3UU

GARRIELA PRADD DANIELI MUINHO?
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: JULHO/2025

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

() ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.
( ) PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

() PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

GESTOR DO CONVENIO

COMISSAO DE ACOMPANHAMENTO

N




07/08/2025, 12:33

L m’w«wﬂmwj

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento

27/06/2025
01/07/2025

01/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

04/07/2025
04/07/2025

07/07/2025

07/07/2025

11/07/2025

11/07/2025

11/07/2025

14/07/2025

14/07/2025

14/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

Ag. origem

0000
0000

0000

6895

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0198

0000

0000

0198

0198

0000

0000

0000

6895

0000

Lote

00000

13105

00000

99015

13105

13105

00000

13134
00000

13105

00000

99015

13105

00000

99015

99015

00000

13105

00000

99015

00000

Bance do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

Histdrico

000 Saldo Anterior
144 Pix - Enviado

01/07 17:34 VR BENEFICIOS E SERVICOS D

798 BB Rende Facil

Rende Facil

870 Transferéncia recebida
02/07 14:13 PREF.MUNIC.- A SOCIAL
144 Pix - Enviado

02/07 12:08 MAGALUPAY

144 Pix - Enviado

02/07 16:54 MAGALUPAY

798 BB Rende Facil

Rende Facil

250 Folha de Pagamento

798 BB Rende Facil

Rende Facil

362 Pagamento conta luz
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
798 BB Rende Facil

Rende Facil

470 Transferéncia enviada
11/07 17:29 CASA ABRIGO

109 Pagamento de Boleto
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARI
798 BB Rende Facit

Rende Facil

470 Transferéncia enviada
14/07 10:07 CASAABRIGO
470 Transferéncia enviada
14/07 10:07 CASAABRIGO
798 BB Rende Facit

Rende Facil

144 Pix - Enviado

Documento

70.101

9.903

556.895.000.000.116

70.201

70.202

9.903

2.209
9.903

70.701

9.903

550.198.000.017.400

71.101

9.903

550.198.000.017.400

550.198.000.017.400

9.903

72.401

24/07 09:55 COMERCIO DE MATERIAIS PARA

798 BB Rende Facil

Rende Facil

870 Transferéncia recebida

29/07 15:22 PREF.MUNIC.- A SOCIAL
351 BB Rende Facil

9.903

556.895.000.000.116

9.903

(G332071218995983019
07/08/2025 12:33:53

Valor R$ Saldo
, 0,00C

/

240,24 D -

240,24 C 0,00C

3.064,05D7~
6.605,00 D~
2.504,69 C 0,00C

925,000 ~

02500C7 000C

206,580 ~

,/’.
/

206,58 C 0,00C

/

90,00D ~
114407077
1.23407¢C 7 000C

80.00D F&LS 7

73,800 WSS,

15380C 5,00 c

94,000 -

9400C ~ 000C
20.417.94C 7

V4

20.417,94D 7 0,00C

bt/ tnatandimants hh ~am hrianf-ani-attoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim



07/08/2025, 12:33

30/07/2025

30/07/2025

31/07/2025

0000

0000

0000

Banco do Brasil
Rende Facil
13105 144 Pix - Enviado 73.001
30/07 10:24 PIX Marketplace
00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

00000 999SALDO

#

1.122,69D

1.122,69C

0,00C

0,00C

Transacao efetuada com sucesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httns://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htmli?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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g BB RENDE FACIL

¢

Dados do Cliente

Agéncia
198-8

Cliente
LAV - LAR AMOR E VIDA

Resumo do més - Julho/2025

Saldo bruto em 30/06/2025
Aplicagbes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/07/2025:

distérico de movimentacgao

Data Historico
30/06/2025 Saldo Anterior
01/07/2025 Resgate
02/07/2025 Resgate
04/07/2025 Resgate
07/07/2025 Resgate
11/07/2025 Resgate
14/07/2025 Resgate
24/07/2025 Resgate
29/07/2025 Aplicagdo
30/07/2025 Resgate
30/07/2025 Resgate
31/07/2025 Saldo Final

Conta
27560-3
CNPJ
1064135000183
R$ 20.675,77
R$ 20.417,94
R$ 6.481,07
R$ 9,55 7
R$ 0,00
R$ 49,43
R$ 34.652,52
Capital Rendimento* IR IOF
R$ 20.617,74 R$ 58,03 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 239,14 R$ 1.41 R$ 0,31 R$ 0,00
R$ 2.493,01 R$ 15,07 R$ 3,39 R$ 0,00
R$ 920,52 R$ 5,77 R$ 1,29 R$ 0,00
R$ 205,56 R$ 1,31 R$ 0,29 R$ 0,00
R$ 1.227,58 R$ 8,37 R$ 1,88 R$ 0,00
R$ 152,97 R$ 1,06 R$ 0,23 R$ 0,00
R$ 93,43 R$ 0,73 R$ 0,16 R$ 0,00
R$ 20.417,94 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 948,81 R$ 7,84 R$ 1,76 R$ 0,00
R$ 166,95 R$ 1,09 R$ 0,24 R$ 0,00
R$ 34.587,71 R$ 64,81 R$ 0,00 R$ 0,00

Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Impresso em 07/08/2025 as 12:3

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 240,24
R$ 2.504,69
R$ 925,00
R$ 206,58
R$ 1.234,07
R$ 153,80
R$ 94,00

R$ 20.417,94
R$ 954,89
R$ 167,80

R$ 0,00



01/07/2025, 17:35 Banco do Brasil

P | G3310117214378031
i Consultas - Emissdo de comprovantes U107i2023 TTe4:58
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/67/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 17.34.58
0198800198 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250701201219164787583
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$240,24
TARIFA: R$0,00
DATA: 01/07/2025 - 17:34:21
COD PRODUTO: QRS1TXYWGGHAJHBWWFCJIEMRDVGTNTNSCS56N
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, ¥4% shx/nke%.83

PAGO PARA: Vr Beneficios e Servicos de Processa
CNPJ: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

DOCUMENTO: 070101
AUTENTICACAO SISBB: 9.8FE.77E.345.5C9.601

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgéao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httos://autoatendimento.bb.com.br/anf-api-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



PREFEITURA DO MUNICiPIO DE SAO PAULO “"'"“eggg;"igg1
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissac
. 02/07/2025 00:28:32
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
SRS i e e A G RPS Ne 82877029 Séne 1, emitido em 01/07/2025 HJ9L-KDTY
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 02.5635.864/0001-33 Inscrigao Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razao Social VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Endereqo. AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social LAV LAR AMOR E VIDA

CPF/CNPJ. 01.064.135/0001-83 Inscrigao Municipal ----
Enderego R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
Municipio. Bariri UF: 8P E-mall administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ. =amn Nome/Razéao Social. ----
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 240,24 - (1 cartao(des))

Vencimento em 01/07/2025

Trib aprox. Lei n°® 12.741/12: RS0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br 1906AA 25.1.A

valor da corretagem ou COmiss&o: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20250701014532

REALIZE © PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS FOR vOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 240,24

INSS (RE) IRRF (R$) CSLL (RE) COFINS (R$) PIS/PASEP (RE)

Codigo do Serigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

walor Total das Dedugdes (RE) Base de Célculo (RT) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (RF)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Muricipio da Prestacao do Servigo MNurmero Inscrigéo da Obra Valor Aproxamado dos Tributos / Fonte

17.64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e for emitida com respaldo na Lei n° 14 097/2005: (2) Esta NFS-e substitul 0 RPS N°e 82877029 Seére 1, emnitido em

01/07/2025,




Relatério de Detalhes do Pedido

CNPJ: 01.064.135/0001-83
Razdo Social: LAV LAR AMOR E VIDA
Pedido: 20250701014532
Data do Pedido: 01/07/2025 16:21

Resumo do Pedido

Total do Pedido

Data do Qtde
Produto Crédito (R$) Descrigdo Valor base Beneficiarios Qtde Provisorios Total (R$)
Multi - Auxilio VR+VA 01/07/2025 240,24
Valor do Beneficio (R$) b 240,24
Valor Total do Pedido (R$) 240,24

Detalhes do Pedido

Valor do Céd. Local Cod.
Nome Beneficio (RS) Produto CPF Matricula Entrega Local de Entrega Departamento Departamento Emissdo Cartdo Recebido em Assinatura

Naiara Gimenes 240,24 Aulti - Auxilio VR+V  450.113.358-95 01 LAV LAR AMOR E VIDA Ndo




07/08/2025, 12:34 about:blank

(G332071218995¢

07/08/2025 12:3.
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 02/07/2025 Valor R$ 7.164,36 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 02/07 14:13 PREF.MUNIC.- A
SOCIAL, agéncia de origem 6895, documento 556.895.000.000.116, lote
99015, lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Sete mil e cento e sessenta e quatro reais e trinta e seis centavos)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: GISLAINE CRISTINA SORENDINO em 07/08/2025 12:34:34

Transac&o efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 11



02/07/2025, 12:09 Banco do Brasil

g | G3380212019436441
Gl | Consultas - Emissdo de comprovantes 4o O 02/07/2025 12:09:18
G A - — /

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL ‘

02/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.09.18 R "m0 n

0198800198 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

ID: E0000000020250702150421407872319
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$3.064,05
TARIFA: R$0,00
DATA: 02/07/2025 - 12:08:47

NOME DA COBRANCA: Recebedor Magalu
COD PRODUTO: f57d4d2ea2f14805b60047eeec@11cd®
DEVEDOR: CASA ABRIGO
CNPJ DO DEVEDOR: 1, RkE ki fkkkr o83
PAGO PARA: Magalupay
CNPJ: 13.884.775/0001-19
INSTITUICAO: 13884775 MAGALUPAY
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 070201
AUTENTICACAO SISBB: ©.A1E.E17.7D4.87C.B00

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

hitne-/lantaatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htmi?v=3.5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



|RECEBEMCS DE MAGAZINE LUIZA S/A OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e

N° 66550
DATA DL IDENTIFICAGAO [ ASSINATURA DO RECEBEDOR .
SERIE 2
MAGAZINE LUIZA S/A DANFE
COCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
CLAUDIONOR BARBIERI, 728 ELETRONICA
0 - ENTRADA
ANEXO 734 E 738 - CENTRO 3 = SAmJ B CHAVE DE ACESSO
° &6 3525 0747 9609 5002 4497 5500 2000 0665 5010 4009 6145
BARIRI - SP - CEP: 17250027
£ 02 N‘ 550 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.
SERIE 2 fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1/ 1
NATUKREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERC ADQ TERC EM VENDA A ORDEM TP:751 135251803425313 02/07/2025 12:12:20
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
201082191110 47.960.950/0244-97
DESTINATARIO / TE
NOME /RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CASA ABRIGO 01.064.135/0001-83 02/07/2025
ENDERE(C BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
SANTA CRUZ 269 CASA DO ABRIGO JARDIM INDUSTRIAL I 17250-438 02/07/2025
MUNICIPIO FCNE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
BARIRI (14) 3662-4422 SP 12:12:19 -03:00
FATURA / DUPLICATAS
FATURA
Nom. Duplicata/Parcela Vencimento Valer ‘ Nim. Duplicata/Parcela Vencimento | l Num. Dupli c:la Vencimento va
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST |VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3i. 039,05
VALCR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.064,05
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DADOS DO PRODUTO
RAZAO SCCIAL FRETE POR CONTA CcODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNPJ
0 - Remetente
ENDERECC MuNICiPIO UF INSCRTCAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2 |VOLUMES 48,000 48,000
DADOS DO PRODUTO / SERVIGO
coD. DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO| NCM/SH |CST [CFOP|UNID QTDE VL. UNITARIO VL. TOTAL DDYPkT‘ BC.ICMS VL. ICMS v. 5?1;' aLtQ.IPI
SCONTO ICMS
743221 [FREEZER HORI NTAL CHA22FB L [841R3000( 560 [5120]| PC 1,0000 3.039,0500 3.039,05 0,00 0,00 0,00 0,00
[BRANCO 110V
LR BC-ST RETIDC R$ 2726.94 /
- e /ER ICMS-ST RETIDO RS 0. v vwdinn s s I —— ” W, — e e s e A S DA . 5, SIS e B s s o s
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0, 0t
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R$0,00 + FCP R$0,00; DIFAL da UF
crigem R$0,00.
Inf. adic. Fisco: #
Inf. Contribuinte: Val Aprox Tributos R$ 1129.72(36.87%) Fonte:IBPT FEDERAIS

PORT. CAT 68/2020/NUM. PEDIDO:1077224840 / CODCLI:39135487 / CODVENDR:
CELULAR:14-991222482 A REMESSA SERA REALIZADA PELC ESTABELECIMENTO: CN
IE: 582193284116, ENDERECO: TUFFI RASSI, 50 - RIBEIRAO PRETO/SP / MODA

18.87%,ESTADUAIS 18.00%,MUNICIPAIS 0%PRA-VENDA: 0000000000/ICMS RET. POR ST CFE ANEXO XXII,

104 /
PJ: 47960950003902,
L: PRO
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Magazine luiza filial 244
Endereco: AV claudionor Barbieri-728 CENTRO/ Bariri-SP
CNPJ 47960950024497
IE 201082191110
GERENTE MARIA SOARES (11)99358-4812
Vendedora Anne Prouse (14) 991400192

2 FREEZER VERTICAL ELECTROLUX
CYCLE DEFROST 234L

RS$ 3290,00 CADA
TOTAL R$6580,00

1 FREEZER HORIZONTAL CONSUL 220L

RS 3039,05 CADA
TOTAL R$3039,00

Valores sujeitos a alteracio.
Estoque sujeito a alteracoes
BARIRI, 2 DE JULHO DE 2025.
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02/07/2025, 16:15 Carrinho — Dooca Gusto

Freezer Horizontal 2201 Tampa Balanceada 220v Gelopar Ghbs-220/Br X
PRECO R$3.917,08
. QUANTIDADE -1+
SUBTOTAL R$3.917,08
ATUALIZAR CARRINHO
Cédigo do cupom
TOTAL NO CARRINHO

Subtotal R$3.917,08
Entrega Transportadora - 8 dias uteis (prazo de separacdo 3 dias uteis): R$120,90
Entrega para Sao Paulo.
Mudar endereco
Total R$4.037,98
R$3.450,42

A
t £ 2
Loja Carrinho Minha conta

LtbmniHdamnamiinba anmmlanrrinhal 1/R



02/07/2025, 16:55 Banco do Brasil

< | G3320216508811021
Eig‘:w | Consuitas - Emissdo de comprovantes TN T U2iDTeuE: 1ei54:a8
alidemnint L 1M
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL ; .
02/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.54.59 VR ‘. g
0198800198 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

ID: E0000000020250702195207879500201
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$6.605,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 02/07/2025 - 16:54:20

NOME DA COBRANCA: Recebedor Magalu
COD PRODUTO: 884671411df44d92a795893425a2aefc
DEVEDOR: CASA ABRIGO
CNPJ DO DEVEDOR: 1, k%% kkk fkikkk_g3
PAGO PARA: Magalupay
CNPJ: 13.884.775/0001-19
INSTITUICAO: 13884775 MAGALUPAY
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 070202
AUTENTICACAO SISBB: 7.F2C.6FF.AF6.44C.177

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim



RECEBEMCS DE MAGAZINE LUIZA S/A OS PRODUTOS CONS'

NTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e

N° 66554
RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR B
SERIE 2
MAGAZINE LUIZA S/A
CLAUDIONOR BARBIERI, 728
ANEXO 734 E 738 - CENTRO o
. 3525 0747 9609 5002 4497 5500 2000 0665 5410 5050 4075
- SP - CEP: 1725002
BARIRI SE CEES 11220027 N‘ 66554 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe
SERIE 2 fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1/1
NATUREZA DA OFERAGAO OLO DE . USO
VENDA MERC ADQ TERC EM VENDA A ORDEM TP:751 135251807067101 02/07/2025 16:57:36
INSCRIGAC EZSTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO \PJ
20108219111¢C 960.950/0244-97
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / O SCCIAL CNPJ/CP. DATA CA EMI
CASA ABRIGO 01.064.135/0001-83 02/07/2025
ENDERE(C BAIRRO / DISTRITO CED A TDA/ENTRADA
S CRUZ 269 CASA DO ABRIGO JARDIM INDUSTRIAL I 17250-438 02/07/2025
MUNICIPIO FCNE/FAX Ur HORA DE SAZDA/ENTRADA
BARIRI (14) 3662-4422 SP 16:57:35 -03:00
FATURA / DUPLICATAS
FATURA
Nom. Tupiicata/Parcela Vencimento Valor ’ NGm. Duplicata/Parcela aciment ’ jalor Num. Duplicata/Parcelas Verciments Va
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST |VALOR DO ICMS VALOR TOTAL DOS PRODUTGCS
0,00 0,00 0,00 0,00 6.580,0
ALCR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS D S ACFSSORIAS VALOR DO TPI ALOR TOTAL DA NOTA
25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.605,0
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DADOS DO PRODUTO
RAZAO SCCLAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CPE
0 - Remetente
FNDEREGC MUNICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAI
QUANTIDADE MARCA NUMERACAC PESO BRUTO PESO L1QUIDO
3 84,000 84,00
DADOS DO PRODUTO
/ VIGO| NCM/SH |CST [CFOP| UNID QTDE VL. UNITARIO VL. TOTAL BES BC VL. ICMS v. arfo.1
ELECTROLUX 5120| BC 2,0000 3.290,0 6.580,C0 0,00 0,00 ¢,00 7
CALCULO DO ISSQN
RICAO MUNIC!PA VALOR TOTAL DOS SERVICOS DE CALCULO DO 1SSQN IALOR DO 1¢
| 0,00 0,00 0,0C
DADOS ADICIONAIS
INFCRMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R$0,00 + FCP R$0,00; DIFAL da UF
origem R$0,00.
Inf. adic. Fisco: #
Inf. Contribuinte: Val Aprox Tributos

R$ 2447.15(37.05%)

19.05 0%PRA-VENDA:

1
18.00%,MUNICIPAIS

TADUAIS

0000000000/1CMS

Fonte:IBPT FEDERAIS
RET. POR ST CFE ANEXO XXII,

PORT. CAT 68/2020/NUM. PEDIDO:1077228075 / CODCLI:39135487 / CODVENDR:104 /
C 991222482 A REMESSA SERA REALIZADA PELO ESTABELECIMENTO: CNPJ: 47960950003902,
IE: 582193284116, ENDERECO: TUFFI RASSI, 50 - RIBEIRAO PRETO/SP / MODAL: PRO




agazineluiza
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Magazine luiza filial 244
Endereco: AV claudionor Barbieri-728 CENTRO/ Bariri-SP
CNPJ 47960950024497
IE 201082191110
GERENTE MARIA SOARES (11)99358-4812
Vendedora Anne Prouse (14) 991400192

2 FREEZER VERTICAL ELECTROLUX
CYCLE DEFROST 234L

RS$ 3290,00 CADA
TOTAL R$6580,00

1 FREEZER HORIZONTAL CONSUL 220L

RS 3039,05 CADA

TOTAL R$3039,00

Valores sujeitos a alteracao.
Estoque sujeito a alteracoes
BARIRI, 2 DE JULHO DE 2025.



g BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 07/08/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 27560-3

Nome da Folha: FOLHA ITAJU JUNHO 2025

Data Pagamento: 04/07/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 27560-3
Valor Total: R$ 925,00 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Danieli Munhoz 04/07/2025 15:08:30
Gislaine Cristina Sorendino 04/07/2025 15:30:48

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUA(}AO TIPO VALOR
1 Naiara Gimenes 450.113.358-95 198-8 / 28538-2 Pago Salario R$ 925,00

Este relatério ndo € um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 07/08/2025 as 12:35:57 , por JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



LAV - LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
Cadigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial
182 NAIARA GIMENES 223710 10 1
NUTRICIONISTA Admissdo: 20/01/2025
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.000,00 8
998 | T.N:SuS. 7,50 75,00 E
£ &
5 ]
r <
5
s
&
Total de Vencimentos Total de Descontos g
o
N o}
1...0100:,/00 75,00 E 8
<
o
conta: Agéncia: Valor Liquido E$ 925,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.000,00 1.000,00 1.000,00 80,00 392,80 0,00
LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
Codigo Nome do Funcionano CBO Departamento Flial
182 NAIARA GIMENES 223710 10 1
NUTRICIONISTA Admissé&o: 20/01/2025
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.000,00 8
998 I.N.S.S. 7,50 75,00 g
] 2
-
5 8
nnﬂ—ﬂ"'——;—‘—— 00 g .
N7 e AR\ g
o “5,—1& £
2G40 WL E \“h.\ =
1a}or (W g
1. GO ppeF. WD —— <
°
:
Total de Vencimentos Total de Descontos g
o
N s
1.000,00 75,00 5 8
<
o
contas Agéncia: Valor Liquido E> 925,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.000,00 1.000,00 1.000,00 80,00 392,80 0,00




07/07/2025, 18:17 Banco do Brasil

G334071757285393014
07/07/2025 18:17:51

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/07/2025 - AUTO-ATENDIMENTO = 18.17.52
0198800198

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 198-8 CONTA: 27.560-3
EFETUADO POR: GISLAINE CRISTINA SOREN

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83680000002-5 ©6580040305-0
73801223403-0 10000572299-4

Data do pagamento 07/07/2025
Valor em Dinheiro 206,58
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 206,58

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliagao
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/07/2025 17:40:41
J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 07/07/2025 18:17:51

Transacao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.8.2#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



N @ Dd arda — AU 0% d, 10
- Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397
de For;a eluz CPFL Inscricao Estadual: 244.163.955.115
Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 33.050.196/0001-88
\
= ) ’ Nota Fiscal
CASA ABRIGO DE BARIRI /\ 1 V- Conta de Energia Elétrica
N° 429865716 Série C
AV JOAO LEMOS 487 7/ / Data de Emissao: 10/06/2025
CENTRO Data de Apresentagao: 11/06/2025
17257-000 BARIRI SP / Pag: 01 de 02
Conta Contrato N° 310000572299
Leitura Proximo Més: 11/07/2025
Enderego Alternativo
Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
- 701847574 2766.2188.2B82.FB40.7911.2501.3101.1EE6

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servios disponiveis em nosso site com rapidez
€ seguranca e reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informacdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASA ABRIGO DE BARIRI CNPJ: 01.064.135/0001-83

R STA CRUZ, 269 CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifsico 220 /

CENTRO 127V

17250-000 BARIRI - SP

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTALA PAGAR

0101 IN o
0800 010 1010 701847574  'NSTALAGA JUN/2025 08/07/2025 206,58
www.cpfl.com.br 7432410

DlSCRIMINACAO DA OPERACAO -RESERVADO AO FISCO
Cod. Descrigéo da Operagao Més Quant. Unid. Tarfacom ValorTotal Base Calculo  Alig. IcMS Base Célculo PIS COFINS Bandeiras
115 N° 916151734489 Ref. Faturada Med. Tributos R$ 92 0?3"9'“ ICMS R$ icms PISICOFINS  1,11%  5,18% T'J;ﬁ:',"
0605 Energia Ativa Fomecida - TUSD JUNI2S 705000 kWh 0.50513476 356,12 36612 18,00 64.10 292,02 3,24 15,13 pr—
0601 Energia Ativa Fomecida - TE JUNI25 705,000 kWh 0,37398582 263,66 26366 18,00 47.46 216,20 2.40 1120 19 Dias
0601 Adicional de Bandeira Amarela JUN/25 11,33 11.33 18,00 204 9.29 0,10 Ode, VemaiiaRl
0601 Adicional de Bandeira Vermetha JUNI25 14,12 1412 18,00 254 11,58 0.13 060 100
0605 Energia Ativa Injetada TUSD2 JUN725 605000 KkWh 0,31497521 190,56- 19056 2,12- 987
0601 Energia Ativa Injetada TE JUNI25 605000 kWh 037398348 226,26- 22626 18,00 40,73 18553 206 961-
0601 Cred Adc Band Amarela JUN/25 972- 972- 18,00 1,75 797- 009 041-
0601 Cred Adc Band Vermelha JUN25 12,11, 1211 18,00 2.18- 993 011 051-

Total Distribuidora 206,58

Total Consolidado AT ) i > 20888 397,14 ; 71,48 135,10 1,49 7,01
HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
2025 JUN  eomms—— 705 29 Consumo TUsD TE N° Energla Leitura Leitura Fator  ConsumoTaxade Perda  Leitura
B 860 32 Consumo kWh 0,38815000 0,28738000 10/06/2025 12/05/2025 Muitipl. [kWh] %] Proximo Més
U 971 29 31707310 Ativa 3949 3244 1,00 705 11/07/2025
NSRRI S 1351 30 31707310 Injetada 3917 3022 1.00 895
B o ) 1408 28
L TR A 1326 32
2024 DEZ 1351 31
L R 1267 31
B e ] 1427 30
T 1202 30 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
R RS,
AJGU? ————— :::i §§ Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
L NN 1454 33

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Saldo em Energia da Instalagdo: Convencional 711,0000000000 kWh
Saldo a expirar proximo més: 0,0000000000 kWh

Participagdo na geragéo 100.0000%

CDE Escassez Hidrica TUSD R$3,81 TE R$ -16,68

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal o CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 310000572299 206,58 08/07/2025
N° 429865716 Série C
A
BT Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
B PAPELARIA DA TERESA AV CLAUDIONOR BARBIERI 706 - CENTRO
ik o) DROGARIA SAO JOSE RUA PARANA 249 - VILA SAO JOSE
’ DEPOSITO SAO JOSE AV AMAZONAS 526 - VL SAO JOSE

Pague- aqul- PIX

Autenticagao Mecanica

836800000025 065800403050 738012234030 100005722994
_/
cpfl paulista




11/07/2025, 17:25 Banco do Brasil

11/07/2025 - BANCO DO BRASIL - 17:25:20
019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 17.400-9

34191570070442457042441229680008411430000021000
BENEFICIARIO:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
NOME FANTASIA:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
CNPJ: 28.110.512/0001-20
BENEFICIARIO FINAL:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
CNPJ: 28.110.512/0001-20
PAGADOR:

CASA ABRIGO

CNPJ: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 71.102
DATA DE VENCIMENTO 15/087/2025
DATA DO PAGAMENTO 11/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 210,00
VALOR COBRADO 210,00

Central de Atendimento BB 9 RFOAD
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas T Colebora(}ﬁon —"'[‘JE ITAJU
0800 729 @001 Demais localidades. ORGAO PREF. MUN.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Termo de Colaboracdo

Ouvidoria N2 FAludd / 12000

0800 729 5678 - G K .
Reclamacoes nao solucionadas nos canais Fundo Municipal de Assisténcia Social
habituais agencia, SAC e demais canais de Prefeitura Municipal de Arealva
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

httnellanitnatandimanta hh aam hrlanf ani Alitantandivmantalinday himalD0=2 0 DB lbammlatal AT anmaidban AFOAN 4 LLO/ A o1t



11/07/2025, 17:28 Banco do Brasil

E (5332111720994211025
g | 11/07/2025 17:28:51
i

Enrnesa

R

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 120,00

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/07/2025 17:20:00

JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 11/07/2025 17:28:51

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.8.2#/temblate/~2F anf-ani-nandanciac~2F o2 hAma



11/07/2025, 17:29

& |
s |

S

Banco do Brasil

(G332111720994211032
11/07/2025 17:29:55

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 27560-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 90,00

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/07/2025 17:19:09
JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 11/07/2025 17:29:55

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: 11556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

ot ot et dimaantalinday html?v=3 R 2#/template/~2F apf-api-pendencias~2F %23home

17



Prefeitura Municipal de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Pref. Mun. de Bariri

R

RS

Informacoes Fiscais

Exibilidade do 1SS

Numero do Processo

| Municipio de Incidéncia do ISS

Local da Prestagéo

Numero da NFs-e

2023

Cédigo de Verificagao de Autenticidade

GINX1CMK3

Data e Hora de Emiss3c da NFS-e
26/06/2025 as 15:03:30

Chave de Acesso

1340N8AXFA1GTNNWOLI7.1134MT32HXG3NA

P lata e tond A
" Vi evumuot o

Exigivel I BARIRI - SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia ]
2224 UNICA RPS 26/06/2025 06/2025
Optante Simples Nacional | Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagao ITipo ISS
1-Sim 2 -Nao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) | []
[ PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigao Estadual | Inscrigdo Municipal | Cadastro Nome/Razao Social
28 110 512/0001-20 201045774115 11521 000011521 VIFIRA COMERCIO F SOILUCOFS FM INFORMATICA T T
Logradouro Complemento Bairro
AV XV DE NOVEMRRO, 341 tolas CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
Riny - 5F {14) 28188-8853

T M A
]ncnnnu\g‘yanvu.uum

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ:
N1 NR4 135/N0DN1-83

RG/Inscricao Estadual

Inscrigéo Municipal

Nome/Razao Social
LAV -1 AR AMOR F VIDA

Logradouro Complemento Bairro

R SANTA CRUZ, 289 CENTRO
CEP/Cod.Postal |Cidade Telefone E-mail

Eirdal~talalalsl DADIDY o fA4A\N DD _AADND Pt ieelleilas Ratate
17260-000 SARIR!- 8F {14) 3882-4422 sdministrativo@lavber

Niscriminacao dos Servigos

l

Qtde.
1.00 UN

Un. Medida Descrigao
CONTRATO DE LOCACAQ DE 02 IMPRESSORAS MES 05 - CASA ABRRIGO - R$% 210.00

VIr. Unitario
R$ 210.00

Total
R$ 210.00

Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - 1SS

Item da LC 116/2003:

14.01

Lubnfnca(;ao Ilmpeza Iustraqao revvsao carga erecarga conserto, restauragao bllndagem manuten(;ao € conserva(;ao de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos,

Al
MOIOTEs, Sievadores Su de quulx‘uv‘t nujcw (ExCEls pEgas € panes empl Eyauaa, Gud noam au]m\ua ao )\J\Vh)]

Nigusta idade do Municinia Cadigo CMAE Canstrucdc Civil !
3,2211% 0000140000001 4751202 Cadigo da Obra Cadigo ART
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado |Dedugdes Base de Célculo |Base de Calculo Total do 1SS 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 210,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 210,00 R$ 6,76 2 -Nao R$ 0,00
Retengdes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF i CSLL Outras Retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Lig. NFSe: R$ 210,00 =
ronnagoes Coimpieitientares
Fatura: 1 - 26/06/2025 - R$ 210,00.
(0]
Termo de Caiaboraca
ne_biag__f B0k

FundO MunK:\pd‘ de
prefeitura Munit

Assisténcia Socua\
jpal de Arealva

$RGAO PREF. MUN. [ iTam

. Coiahoragéo n°%RM{_‘/O

Data

CPF/RG

RECEBI(EMOS) DE: VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFOI O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO: 2023

Assinatura

E CODIGO DE VERIFICAGAQ: GINX1CMK3

.o




Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

'Vencimento
15/67/20625

Beneficiario
ANDERSON A VIEIKA 373985013835 CNPJ/CPF: 25.110.512/0001-2U

AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI -
SP

IAgéncia/Codigo Beneficiario
0424/12296-8

Data Processamento

25/06/2025

Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite

25/06/2025 5346 DM N

Nosso Numero

157 /00044245 -7

Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor
157 | RS

(=) Valor do Documento

_______

Instrugdes de responsabilidade de BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE
APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA D
NEGATIVAR APOS 15 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO
PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

1,00% AO MES
......... 2,00%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

[Pagador: CASA ABRIGO
R STA CRUZ 269 , 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
Beneficidrio final:

CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83

CNPJ/CPF:

. Banco ltau S.A.

’ 341-7 l
1 i

Autenticagdo mecanica

34191.57007 04424 870424 41229 60008 4 11430000021000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

IVencimento

1 :’/n"l/‘)n"l:
BV )

IAgéncia/Codigo Beneficiario
0424/12296-8

Nosso Namero

157 /00044245 -7

Beneficiario
ANDERSON A VIEIRA 37358661885 CNDPS/CPF: 26.110.512/6601-20
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI -
Sp
Data do documento  {Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento

25/06/2025 5346 DM N 25/06/2025
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor

157 R$

(=) Valor do Documento

210.00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sebre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ......... 2,00%
NEGATIVAR APOS 15 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO

PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: CASA ABRIGO
R STA CRUZ 269, 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
Beneficiario final:

CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83

CNPJ/CPF:

LA

INRUR AR TR R

T T S Y 1OV O T

i a Central no 40901685 (ca
o ficar satisfeito com a solugao,

metropolitanas) ou 0800 770
aria: §800 570 0011, em di

pa\ de Assist

OGRGAQ PREF. MUN. DE ITAJU anicipal de

£undo Munici
prefeitura ™M

Termo de Co%at:zri;ao
i QRO
, d |
T. Colaboragéo n 25 RE0C0 § g = Soma‘

Ficha de Compensacao

Autenticagao mecanica




Vieira Comércio e Solugbes em Informatica LTDA
N E! F ? N _ Loja Neif Info Informatica

LOJA DE INFORM CNPJ: 28.110.512/0001-20
ASSISTENCIA TECNICA E VENDAS Inscricdo Estadual: 201.045.774.115

Bariri, 03 de Abril de 2025.

Orgcamento de Locacao
LAV - LAR. AMOR E VIDA

Segue relacdo do Orgamento:

e Locagéao de Impressora
Quantidade: 02 Impressoras
Valor Mensal: R$ 210,00

VALOR TOTAL: R$ 210,00

s
i,
&

ANDERSON AUGUSTO VIEIRA

Socio Proprietario

Av. XV de Novembro, 341D - Centro - Bariri - SP - CEP: 17250-037
WhatsApp: (14) 98168-9993



SERGID HENRIBUE PIOTTO 38755088821
INFD BAMERS PIOTTD

CNPJ: 40.1656.260/0001-56

TELEFONE: 14 OBIB3-B554

ORCAMENTO DE LOCACAQ
LAV - LAR. AMOR E VIDA

EQUIPAMENTOS:
« |IMPRESSORAS

Valor Mensal: R$ 290,00

VALOR TOTAL: R$ 290,00

BARIRI, 03 de Abril de 2025.

{f )
jf{’ / 0, 4‘ \ f/( “f G577
/ SERGIO HENRIQUE PIOTTO

TECNICO E PROPRIETARIO

Rua Aquilino Fanton, 122
Bairro Industrial

17250-000



11/07/2025, 17:30 Banco do Brasil

& G3321117209942111
it Consultas - Emissdo de comprovantes 11/07/2025 17:30:37
11/07/2025 - BANCO DO BRASIL -  17:30:37
919800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

23793384099518900000324002848000711430000114407
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARI

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LT
CNPJ: ©2.887.390/0001-99
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LT
CNPJ: ©2.887.390/0001-99

PAGADOR :

LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 71.101
DATA DE VENCIMENTO 15/07/2025
DATA DO PAGAMENTO 11/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.144,07
VALOR COBRADO 1.144,07

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

T. Colaboragéo n%Q/45 R$I140)

ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

bt st mmbmdimantn? hh cam hrianf-ani-antnatendimento/index.html?v=3.8.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



€ bradesco ‘ 237-2 !

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco BExpresso.
Beneficiario

AUTO POSTO SANTA LUCIA DF BARIRI LTDA | CPF/CNP): 002.8387.390/0001-99
FAZENDA MONTE ALEGRE,S/N - - SOUPE

23793.38409 95189.000003 24002.848000 7 11430000114407

Wencimento
1570772025
AnénciafCadigo Beneficidrio
03384/28480-7

17350-000 - BARIRI - SP

[rata do Do N do documento Espécie dor. FAieite Data Praces. Mosso nimern
08/07/2025 42233 114 M 080772025 09/51/890000024-5
Jso do Banco Carteira Espérie Guantidade Walor/Percentual (=1 VWalor do documento

9 R¥ 114407
Pagador: LAY - LAR AMOR EVIDA | CNP)/CPF: 001.064135/0001-83

RUA: SANTA CRUZ, 269 - CENTRO - CENTROD
17250-029 - BARIR - SP
Beneficiario final,  Nae infor mado .
Recibo do Pagador
Autenticagio Mecdnica

.-..-_.---.----.---.---------.--u------------.----------..------.---.-.---------‘_-.--...----.-.-.-------..-------------;--QM

23793.38409 95189.000003 24002.848000 7 11430000114407

€ bradesco ‘ 237-2 1

Local de Pagamentn

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesce Expresso.
Beneficiario

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LYDA | CPF/CNPR 002.887.350,/0001-99
FOZEMDA MONTE ALEGRE -S/N - - SAPE

17250-000 - BARIRI - SP

Data do Doc. N* di documento Espécie doc. Aceite Data Froces.
08/07,2025 42233 [ N 08/07/2025
Isp do Banco Careira Espécie Guantidade Walor)Percentual

g3 R$
Instruchies Mexto de responsabilidade do beneficidric)
W% USLOBES EXPRESSOS EM BEAES v v

1. Colaboragao n°021d5 RS 1! ot
ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU

Pagador: LAY - LAR AMOR EVIDA | CNP)/CPF 001L.06<0135/0001-83
RUA:SANTA CRUZ, 269 - CENTRO - CENTRD
17250-029 - BuRiRl - 5P

Beneficiario final:  Néo infor mado

I RO rm

Atransacin acirma fol realizada por meio rn Bradesco Met Empresa

SAC - Servigo de  Ald Bradesco
Apoio ao Cliente (800 704 3383 R00 722 0049
por $emana

1ok

Duvidoria 0300 727 933 fgendiments de sequnda a sexta-feira, das 8h &z 18h, exceto feriados.

Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamagius ¢
inform 1g8e5. Atendimento 24 horas, 7 dias

Wencimento
15072025
AgéncialCddign Beneficiario
03384,28180-7

Ma3s0 nUmers
09/51,890000024-5

(=) valor do documento

1.144,07

(-} Descontos/Abatimentas

i-) Dutras Deduglies

) ttorafbiulta

) Outros Acréscimas

(=) Walur Cobrado

Ficha de Compensagao

Autenticagdo Mecanica

Demaiz telefone:
consulte o site
Fale Connsco



ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA
COLETTA, S N BRI 351 KM 1,6
SAPE
BARIRI
4 Sp

. CEP: 17250000
PR 1
. 4
7
///

v3

ELETRONICA

SERIE :

FnTUA- 1

NP R ARime

0 - Cnirada '_1"""
1 - Saida I l
Nnnn NAN N
AVAVAT LY b F T

Aa

e

RECEBEMOS DE AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | VALOR NOTA NF-e
RS 1.144,07
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N 000.042.233
/ / LAV LAR AMOR E VIDA SERIE : 1
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

OO

DA NOTA FISCAL TR ARy

CHAVE NFE ACERRO

3525 0602 8873 9000 0199 5500 1000 0422 3310 0036 3625

g :
N4

- -

Consulta de autenticida
www.nfe.fa

ou no si

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA EFETTTADA EN

ave

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135251787655030 - 01/07/2025 019:54:24

INSCRICAO ESTADUAL
201023850110

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

02.887.390/0001-99

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
LAV LAR AMOR E VIDA 101.064.135/0001-83 130/06/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-029 [30/06/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF [NSCRICA() ESTADUAL HORA DE SAIDA
BARIRI (00) 0000-0000 SP 09:48:10
FATURA
Numero Data Vcto  Valor
001 15/07/2025 1.144,07
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.144,07
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.144.07
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ/CPF
9-Sem Frete)
ENDERECO MUNIC{PIO UF INSCRICA() ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAC[\O PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 1 L
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. " Han 7 NCM < . 5 VALOR VALOR " - i = ; . " ALIQUOTAS 'VALOR APROX
SROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO SH CST | CFOP | UNID. QUANT. UNITARIO TOTAL B.CALC. ICMS | VALOR [CMS |VALOR IPI T = DOS TRIBUTOS
29981 ETANOL COMUM 22071010 |0 60 | 5929 E 289,638 3,950 1.144,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTINUAGAO DAS INFORMAGOES COMPLEMENTARES

0, N:411528 Placa:FIB-8024 KM:0, N:412454 Placa:SVF-3E16 KM:11148, N:412525 Placa:FIB-8024 KM:0

T. Colaboragao n°07125 R OF
ORGAQ PREF. MUN. DE ITAJU

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

2256
Nome Fantasia: 2256 LAV LAR AMOR E VIDA
PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS, FATURA N 56235

Sequencia:36362 Terminal:POADM-02 Op:SILVIA.CAMARGO C:2066 E:4944 R:

Documentos Fiscais:N:406078 Placa:FIB-8024 KM:0, N:406771 Placa:FIB-
8024 KM:0, N:512746 Placa:SVF-3E16 KM:10561, N:408026 Placa:FIB-8024
KM:0, N:514450 Placa:SVF-3E16 KM:10875, N:410978 Placa:FIB-8024 KM:

RESERVADO AO FISCO




FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

Pagar este documento ateé

( CPF/CNPJ do Empregador J ( Nome/Razao Social do Empregador 18 /07/202
35)iL '

01064.1 AV - LAR, AMOR E VIDA 55 215959 (Brasilia)

Num. de Pag Identificador Tag
k 1 0125070479202265-3 | | 01064135 06/2025 MENSAL

“omposicao do Documento

informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatéria Encargos FGTS Total
06/2025 35 6.401,09 0,00 0.00 0.00 6.401.09
Total FGTS: 6.401,09 0,00 0,00 0,00 6.401,09

informacdes de recolhimentos do Consignado

Competéncia Consignado Totat
06/2025 924,36 92436
Total Consignado: 924,36 924,36
Total da Guia: 7.32545

&g}m q = R$‘ == T. Coiaboragéo NCALS RNt
RGAO PREF MUN DE MRIRI GRGAO PREF. MUN. DE ITAJU
i. Lo!aboragao n%,, (M L

GHOMEE W DEpiRgy - Comborg gy LR 1R

Commmm i - pGi0p
ity ORGHO PRE MUY D DEWIRI —_ g

ROIOPEE MON DEQR] e Coor®_ ..

Fundo Municipal de Assisténcia Social

f\
Prefeitura Munici GAO PREF MUN
o ura Municipat de Arealva R VA]

Data de geragao da Guia: 04/07/2025 as 10:59:20 - Pagina 171
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

000201m10212269000L4br.gov,bcb.pixliﬁﬂpu-qrcode,caixa.gov.br/apx/vz/cobv/a7ssecc5dc7e43d7ab63379:32bc88c05204000053039865BOZBRSQZBC}\IXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503#++63047DCB

Payload Location:
pix-grcode.caixa.gov. br/apL/VZ/cobv/a75Secchc7e43d7ab63379332bc88<:0



IMPOSTOS COLABORADORES ITAJU

COLABORADOR FGTS INSS IRRF
Naiara Gimenes RS 80,00 | RS 75,00
Desconto Saldrio Familia RS - RS - RS -
Rateio Desconto INSS Licenca Maternidade (Saldo Negativo) RS 1,20
Total Més - ref Junho 2025 RS 80,00 RS 73,80 RS 0,00




14/07/2025, 10:09 Banco do Brasil

| (G3351410004460531
! Consultas - Emissdo de comprovantes 14/07/2025 10:09:53
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.09.54
0198800198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 17.400-9

ID: E0000000020250714125136611630558
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$7.325,45
TARIFA: R$0,00
DATA: 14/07/2025 - 10:09:09
COD PRODUTO: 25b@77bf4e544bf8baa9c39f78e7acl2

DEVEDOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: L HHE Rk Rkak L83

PAGO PARA: Cef Matriz
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transa¢do pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ].

DOCUMENTO: 071402
AUTENTICACAO SISBB: A.475.29A.880.0A3.898

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httne:/laitnatandimantn? hh cam hr/anf.anicantnatandimentn/inday html?2v=23 R 2#/teamnlate/~2Frnnainltac~2FRARA-1 hho.Favalia=aim



14/07/2025, 10:04 Banco do Brasil

o

: G335141000446053023
% | 14/07/2025 10:04:39

R R

Transferéncia entre contas diversas

Debitado .
Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 924,36

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/07/2025 09:25:15

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 14/07/2025 10:04:39

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

s 2NN, ; 5 2 5. o tr Tl . - / ) ‘> 7 /iv"", filé’l'.'/:‘z,""ﬁﬂ’?'« L7/
ALY tirreta ) AP TE b seproictO Al KO LRI

httne:/lantnatandimantn? hh ram hr/anf-ani-antoatendimento/index.html?v=3.8.2#/template/~2Fapf-api-nendencias~2F %23home 1/7



14/07/2025, 10:04 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1
Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 2.705,00
Destinagao 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/07/2025 09:25:35

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 14/07/2025 10:04:39

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacg&o efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=3 8 2#/tamnlata/~2Fanf-ani-nandannriac~2E0L 22k amn



14/07/2025, 10:06 Banco do Brasil

; ! G335141000446053040
@ i 14/07/2025 10:06:39

—

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.910,31

Destinacéao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/07/2025 09:28:32

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 14/07/2025 10:06:39

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httna://aitnatandimantn? bh_com br/anf-ani-autoatendimento/index.html?v=3.8.2#/template/~2F apbf-abi-nendencias~2F %23home



14/07/2025, 10:06 Banco do Brasil

(G335141000446053032
% 1 14/07/2025 10:06:08
EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 247,15

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/07/2025 09:31:53

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 14/07/2025 10:06:08

Transacao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httns://autoatendimento2.bb.com.br/anf-apni-autoatendimento/index.html?v=3.8.2#/temblate/~2F aonf-api-nendencias~2F%23home

1



14/07/2025, 10:07 Banco do Brasil

(G335141000446053048
14/07/2025 10:07:16

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 686,47

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/07/2025 09:34:37

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 14/07/2025 10:07:16

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httne://antnatandimantn? hh ram hr/anf-ani-antnatandimenta/index html?v=3 & 2#/temnlate/~2Fanf-ani-nendencias~2F%23hnme



14/07/2025, 10:07 Banco do Brasil

G335141000446053054
@ j 14/07/2025 10:07:38

o e

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 27560-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 80,00

Destinagéao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/07/2025 09:37:51

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 14/07/2025 10:07:38

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=3.8.2#/template/~2F apf-api-nendencias~2F %23home

1/



14/07/2025, 10:04 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1
Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 287,32
Destinagao 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/07/2025 09:26:07

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 14/07/2025 10:04:39

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

o G335160847206408015
g 16/07/2025 08:50:59
| Blaeess
R R
Transferéncia entre contas diversas .

Debitado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 79,57

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/07/2025 08:49:39
JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO ; 16/07/2025 08:50:59

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.
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14/07/2025, 10:08 Banco do Brasil

w

AR

G335141000446053(
14/07/2025 10:08

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28421-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 424,84

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/07/2025 09:44:21

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Transagdo efetuada com sucesso.

14/07/2025 10:08:10

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

Consultas - Extrato de conta corrente

R

Agéncia 198-8
Conta corrente 28421-1 LAV - LAR AMOR VIDA

G33
16/

Data 16/07/2025 Valor R$ 79,57 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 16/07 08:50 CASA ABRIGO,
agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.017.400, lote 00198,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Setenta e nove reais e cinglienta e sete centavos)

* Este aviso de langamento n3o é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 16/07/2025 08:56:15

Transacéo efetuada com sucesso por:; JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

,"'}

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

@ Receita Federal

CNPJ Razao Social
G.OG4.135/0001-8§ LAV - LAR, AMOR E VIDA
Periodo de Apuragao Data de Vencimento N
[ 5] [ 18/07/2025} [

umero do Documento
Junho/202

07.16.25185.9225224-3

(Observa(;ées

N° Recibo Declaragao: 50000359826707

.
Total

Composicao do Documento de Arrecadacao
3.605,02 |

Multa Juros

Principal

Cédigo Denominagao
3605502

11682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO

@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:06/2025 Vencimento:18/07/2025

RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO

RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS

1.350,10 1.350,10

IRRF -

07 IRRF -
PA:06/2025 Vencimento:18/07/2025

0561
Totais 4.955,12 4.955,12

\\ ‘/

Z"n;‘
Termo de Colaboragdo

m#‘wmm
ﬁwﬁ@ Ne W ] X006 ~
Fundo Municipal de Assisténcia Social :; \b'h;&
Prefeitura Muni: inal de Arealva é. =
LA 3
l cdabm n01 (%3 P
i'E ~( :‘\ =
60 e
M, OF s =
olahoragéo neys RSF NS =1 -
ORGAO PREF. MUN_ DE iayy S =
s O
i Ldabm noxx’» z(f
< (\}h 1 A i (1] u c‘;—:;
== 1 (lboracdy po =
/ ” YY)

04/07/2025 11:05:23/

AUTENTICACAO MECANICA

Pagina: 1/1

\_ SENDA (Versdo:5.2.5)
85800000049 6 55120385251 2 99071625185 2 92252243893 6

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

Valor:

01.064.135/0001-83

[ 85800000049 6 | [ 551203852512 | | 99071625185 2 | [ 922522438936 | CNPJ:
Numero: 07.16.25185.9225224-3
4.955,12




IMPOSTOS COLABORADORES ITAJU

COLABORADOR _

FGTS

IRRF

Naiara Gimenes _

RS 80,00 | RS

Desconto Salario Familia

Rateio Desconto INSS Licenga Maternidade (Saldo Negativo)

Total Més - ref Junho 2025




@ G3371607500665971
g Consultas - Emissdo de comprovantes 16/07/2025 07:53:39
<ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 07.53.39

0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: ©198-8 CONTA: 17 .400-9

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 901 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85800000049-6 55120385251-2
99071625185-2 92252243893-6

Data do pagamento 14/07/2025
Numero do Documento 97.16.25185.9225224-3
Valor Total 4.955,12

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto ne @1 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 071401
AUTENTICACAO SISBB: 9.593.C1F.6F8.AF7.194

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.



14/07/2025, 10:06 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.725,76

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/07/2025 09:28:59

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 14/07/2025 10:06:39

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: 11556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

o tA L cme lavlanf Ani_antnatandimantafindex html?v=3.8.2#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 2/3



14/07/2025, 10:06

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 165,08

Destinagé@o 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/07/2025 09:32:14
11556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 14/07/2025 10:06:08

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: 11556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

et mmi mvinntandimantalinday html?v=3.8 2#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home

2/



14/07/2025, 10:07 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 831,65

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/07/2025 09:34:59

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 14/07/2025 10:07:16

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: 1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

S s ka4 Laenin.—n O AHlamnlatal~dFEanf.ani-nandeancias~2F%23home 2/3



14/07/2025, 10:07 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 27560-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 73,80

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/07/2025 09:38:16

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 14/07/2025 10:07:38

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.8_2#/temp|ate/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 2/2



24/07/2025, 09:55 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.55.27
0198800198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250724125122188584406
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$94,00
TARIFA: R$1,00
DATA: 24/07/2025 - 09:55:05

PAGO PARA: Comercio de Materiais Para Construca
CNPJ: 9.532.640/0001-17
CHAVE PIX: ©9532640000117
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0424 - CONTA: ©0000000000000143279
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 24/07/2025 - 09:55:06

DOCUMENTO: 072401
AUTENTICACAO SISBB: 1.69A.1DD.F77.3F8.6AD

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ahout:blank



RECEBEMOS DE COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO MARIA LUIZA LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NFE-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
| DATA DE RECEBIME SSINATURA DO RECERE N° 000019895
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
COMERCIO DE MATERIAIS PARA DANFE
CONSTRUCAO MARIA LUIZA LTDA ME DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA, 809 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
- JD MARIA LUIZA - CEP:17250-000 - 1 SAIDA 1 3525 0709 5326 4000 0117 5500 1000 0198 9519 3967 2298
G ) BARIRI - SP
% : ) o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
! “\m° TEL: (14)3662-6771 N 000019,895 fl. 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 135251998773469 18/07/2025 11:26:06
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
201095034115 09.532.640/0001-17
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 18/07/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-000 | 18/07/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BARIRI (14)3662-4422 SP 11:26:08
DUPLICATAS
N° DUPLICATA VENC, VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR
001 18/07/2025 94,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 35,99 104,57
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 10,57 0,00 0,00 94,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LfQUlDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
Pi%‘]’;‘j‘;é’& DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO Nem/si | ST | crop| unip. | quant. | NaoR YO8 CPDBCONID| . TATase| M0 | D e
43531 FORTLEV CAP ESGOTO 100MM 39174090| 060 |5405|UN 1,000 7,4700 7,47 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
2048 GRELHA ACO INOX C/FECHO 10CM. 73239900| 060 |5405|UN 5,000 11,2000 56,00 10,57 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
2049 GRELHA ACO INOX C/FECHO 15CM 39269090 060 |5102|UN 2,000 20,5500 41,10 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00| 0,00
(
e b
/S o /vb :
v
A "
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Lei n 12.741/12: Voce pagou aproximadamente: R$ 19,06 de tributos federais, R$ 16,92 de tributos estaduais.
Fonte: IBPT/FECOMERCIO(SP)CAF7DD

Yzidro ERP | DOMTEC - www.domtec.com br
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07/08/2025, 12:35 about:blank

G332071218995¢

Consultas - Extrato de conta corrente SIS EES s

Agéncia 198-8
Conta corrente 27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 29/07/2025 Valor R$ 20.417,94 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 29/07 15:22 PREF.MUNIC.- A
SOCIAL, agéncia de origem 6895, documento 556.895.000.000.116, lote
99015, lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Vinte mil e quatrocentos e dezessete reais e noventa e quatro centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: GISLAINE CRISTINA SORENDINO em 07/08/2025 12:35:32

Transacao efetuada com sucesso por: 11556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

AhnAnitthlanl 2|



30/07,2025, 10:25

»

o

Consultas - Extrato de conta corrente

about:blank

!

&)
&
(

L)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.25.02
0198800198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250730132227244236665
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$1.122,69
TARIFA: R$0,00
DATA: 30/07/2025 - 10:24:35

COD PRODUTO: mpgrinter120369957618
PAGO PARA: Pix Marketplace
CNPJ: 10.573.521/0001-91
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO IP LTDA.
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$16,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 073001
AUTENTICACAO SISBB: B.35C.B59.656.5D9.DBE

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

T. Coiaboragéo n° GO RS 112241
GRGAC PREF MUN. DE ITAJU

11



RECEBEMOS DE COMERCIAL FELICIANO S LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF_e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N‘i 000031 1 78
SERIE 002
COMERCIAL Docun?aﬁyAE)Eliar da
0: Entrada
Lt Sa"da CHAVE DE ACESSO
R Libero Badaro, 101, Andar 12 Conj 129 - Centro, | No 000.031.178
Sao Paulo, SP - CEP: 01009902 Fone: 00000000 SER|E-002' . 3525 0758 4077 2900 0167 5500 2000 0311 7817 8201 8957
i Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OF‘ERA(;AO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
\Venda de mercadorias 135252126434 30/07/2025 10:28:24
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
151865677117 58.407.729/0001-67
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CN.PJ/C.PF. DATA DA EMISSAO
LAV - LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 30/07/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua Santa Cruz, 269 - Referencia: /Restricao- Jardim Industrial | 17250438 30/07/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Bariri SP 10:28:22
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
99,99 18,00 0,00 0,00 99,99
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,99
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ICPF
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIQAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP  |120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 1,250 1,250
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL C.N.PJ/C.PF. INSCRIGAO ESTADUAL
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
p%%%‘ﬁ% ]DESCR!GAO DOS PRODUTOS / SERVICOS | NCM/SH | csT | CFOP l UNID. I QTD. | VLR UNIT. I VALOR TOTAL B]EQEC' I Vl'ékaR VAl'E,?R ALl UOTAS‘
| 6609100-05 Iiluminario Led | 94054200 | 200 I 5106 | UN | 1| 99,99' 99,99[ 99,99' 1a,oo| o,oo| 18,00I @I
T. Colaboragdo ncxs R$11.227
ORGAQ PREF. MUN. DE ITAJU
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao | RESERVADO AO FISCO
Estadual: 241174886113 saindo do endereco: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro:
Empresarial Paineira (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07776037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n
31175, emitida em 30/07/2025, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$42,54.
Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R$0,00 + FCP R$0,00; DIFAL da UF Origem R$0,00.




RECEBEMOS DE CERMIG COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E

ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.038.786
SERIE 002

3525 0744 2331 6800 0112 5500 2000 0387 8614 6851 6748

CERMIG COMERCIAL DANFE
s Documento Auxiliar da
E?QT{EB LTDA Nota Fiscal Eletrénica
—tgleries 0: Entrada
1: Saida
Avenida Albertg Bengssi, _14}1, Loja Cgrmig N° 000.038.786 CHAVE DEACESSO
Referenc - Residencial Olivio Benassi, Matao, SP - z .
CEP: 15990585 Fone: 16997021900 SERIE:002
Folha 1 d 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO
\/enda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135252126384  30/07/2025 10:24:58

INSCRIGAO ESTADUAL

441169314117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

44.233.168/0001-12

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CN.PJ/C.PF. DATA DA EMISSAO
LAV - LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 30/07/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua Santa Cruz, 269 - Referencia: /Restricao- Jardim Industrial | 17250438 30/07/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Bariri SP 10:24:55
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICI\O VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.022,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.022,70
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39
ENDEREGCO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP  |120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 2,790 2,790
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA | RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL CN.PJ/C.PF. INSCRIGAO ESTADUAL
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
B. CALC. VALOR VALOR ALIQUOTAS
oDe0, [PESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS | newmisH | cst [ cFor | unio. | aro. [ viruNIT. [ vaLoRr TOTAL T |t - |‘I?EM%‘[‘|T|I
VENTILADOR TETO LORENSID LUMI M3
r 6703 EEETONOBNG 110V | 84145990 I 060 I 5106 I UN I sl 204,54| 1A022,70I o,ool o,ool o,ool o,ool o.ool

CALCULO DO ISSQN

T. Colaboragéo n°/sS_R$1AF)
ORGAC PREF. MUN. DE ITAJU

INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Empresarial Paineira (Jordanesia), Cidade:
38785, emitida em 30/07/2025, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos
Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R$0,00 + FCP R$0,00; DIFAL da UF Origem R$0,00.

Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao
Estadual: 241174886113 saindo do endereco: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro:
Cajamar, Cep: 07776037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n
(IBPT) R$273,57.

RESERVADO AO

FISCO
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Kit 5 Refletor Holofote Slim 100w 110v/220v Preto Luz Branco Frio Rapidao Preto Branco-frio | Frete gratis

O N A PARTIR DE
meli+ E: X I ichied

A2 mercado — ‘
2 livre ‘
0) lnfau
Q CEP Categorias .~ Ofertas  Cupons Supermercado Vender Contato

Produtos relacionados

Kit & Refletor Led Holofote
200w Prova Dégua Frio Bivolt

R$ 1125 127
12x R$ 11,07

Frete grati

Produtos do vendedor

{Usamos cookies para melhorar sua experiéncia no Mercado Livre. Consulte mais informagdes na nossa Central de privacidade

s e memmdnlsien ~ere kit Boraflatar-halofote-slim-100w-110v220v-preto-luz-branco

Kit 4 Refletor Led 200w
Holofote Bivolt Prova Dagua...

R$ 9178 12% OFF
12x R$ 9,02

Frete gratis

2
D

F ey - 1 AR SHOPEING
| MAL 3° em Refletores B&G SHOPFING

Kit 5 Refletor Holofote Slim 100w
110v/220v Preto Luz Branco Frio
Rapidao Preto Branco-frio

E 8.8 & & 0

R$ 99%
12x R$ 9%

Ver gs meios

gam

Voltagem: Escolha

127/220V

O que vocé precisa saber sobre este produto

» Unidades por kit: 5.

« Cor da carcaga: Preto.
» Cor da luz: Branco-frio.
« E a prova d'agua.

« Dimensdes: 10.7m de largura, 7.5cm de altura e 2cm
de profundidade.

Ver caracter

Kit3 Refletor Led 100w Smd
Prova D’agua Mini Holofote...

Frete gratis & FULL

Aceitar cookies

Crieasuaconta Entre Com

Vender u

Chegara gratis amanha

Comprando
15 h 22 min

dentro das proximas

s formas de entrega

Retire grétis a partir de amani
uma agéncia Mercado Livre

15 h 7 min

Ver no mapa

Estoque disponivel
Ao AR visdo pelc B FU

Quantidade: 1 unidade

Adicionar ao carrinhg

Vendido por OPPLE

MercadoLider i +10mil vendas

¢« Devolugdo gratis. V

OPPLE

O +5 S +100

¥ Mercadolider Platinum

+10mil ('8

Ir para a pdagina do ver

Meios de pagamento

Cartdes de crédito

Configurar coakies

-frio-rapidao-preto-branco-frio/p/ML852441 581?pdp_... 1/4



30/07/2025, 08:54 Kit 5 Refletor Holofote Slim 100w 110v/220v Branco Frio

NI

Kit 5 Refletor Holofote
Slim 100w 110v/220v
Branco Frio

R$ 159%°

12x R$ 15%°

Envio para todo o pais

nrezos de eniregid e Q

Quantidade: 1unidade -

Comprar agora

l Adicionar ao carrinhc

Frete gratis em compras a |
de R$199.

Outros produtos semelhantes

W it 10 Lampada Led Dicroica Mri8 » varal De Luz Externo 10 Metros Ip66 o
Joom. GuI0 7w Dimerizavel 3000k ‘ Extensivel 10 Bocais ¢ CONTING O PORIo L O
&g R$238 R$ 119%0 N
@ 1rs2307 12 R$ 11,62

& FuLL

Caracteristicas gerais

Marca RY

Modelo Slim

Poténcia 100 W

Voltagem 127/220V

Cor da carcagda Preto

Cor daluz Branco-frio

Modelo detalhado Refletor LED

.

lluminacgdo

tbna-Thananss amnnrinailliminacao.com.br/MLB-4581 868884-kit-5-refletor-holofote-slim-100w-11 0v220v-branco-frio-_JM?srsltid=AfmBOorzAT3d5Y ... 1/2
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'= magow

Kit 5 Refletores Led Slim Aluminio Preto 100W Branco-Frio - Twenty Led - Refletor - Magazine Luiza

Buscar no Magalu

MOgoLL o © ot funinagéo » Ret Kit 5 Refietores Skim Aluminio Preto 100W Branco-Frio - Twenty Led

Kit 5 Refletores Led Slim Aluminio Preto 100W Branco-Frio - Twenty Led

e g oy Avaliar produto

55

R$ 150,11 em 2x de RS 75,06 sem |

ou R$ 142,60 no Pix

Cartdo de crédito
sem juros

@ Calcular frete e prazo

informagées da Loja

[

§88 OlistSp
e Lojista Magalu d

Magalu Garante o, Devolucgo Gratuita
a sua compra, do pedido a \‘ em até 7 dias depois de

entrega. receber o produto. @ C_:!

+200mil Entre

Produtos vendidos No pre

Ver mais informat

Explore e aproveite

CANBa0s

Kit 5 Refletores Led Slim AIUMINIO ... 5 ax de 7506 no cartéo

Completa Avaliacdo dos Clientes Formas de Pagamento Perguntas e Respostas

e s el B Mnm,\mc_ngd-enm_an|minin-nreto-1OOW-branco-frio-twenty-led/p/kdbkjjgs1d/cj/rftr/?seller_id=olistsp&srslti... 1/5



29/07/2025, 09:54 Ventilador De Teto Loren Sid Lumi M3 3 Pas Cor Mogno 127 v Cor da estrutura Preto | Frete gratis

<z~ mercado o eisidiA s T Q
@ inforoe sl
CEP Categorias -~ Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato

Vocé também pode estar interessado: ventilador de teto - ventilador - ventilador teto - ventilador coluna loren sid

E VAL em Ventiladores Loren Sid

Ventilador De Teto Loren Sid Lumi
M3 3 Pas Cor Mogno 127 v Cor da

e estrutura Preto
IV & & & & 'Evey
i
R$ 20454 1% oFF
12x R$ 20"

P

£at 3

rodutos relacionados

Usamos cookies para melhorar sua experiéncia no Mercado Livre. Consulte mais informagdes na nossa Central de privacidade

httne-/hanaw mearcadolivre.com.briventilador-de-teto-loren-sid-lumi-m3-3-pas-cor-mogno-1 27v-cor-

Cor da estrutura: Preto

Branco E‘*‘Preto

(o]

Cor das pas: Mogno

10 ' Branco Transparente

Voltagem: 127V

g 127V } 220V

Material das pas: Madeira
MDF g Madeira i Plastico

O que vocé precisa saber sobre este produto

« Quantidade de pas: 3.

« {lumine os seus espagos eficientemente com a sua
luz LED.

« Refresca os ambientes sem ruidos irritantes.
« E programavel.
« Ventilador de 3 velocidades.

« Atinge até uma velocidade de rotagdo maxima de
510 rpm.

» £ |deal para refrescar.

« Certificado pela INMETRO.

Opcdes de compra:

20 produtos r

. A FARTIR DE
mell + BN 8,905 Cgﬁ'?ﬁi

Crieasuaconta Entre Com

Vender um igual

Chegara gratis amanha

f.omp ydentr prdima
14 h 50 min

Mais formas de entrega

Retire grétis a partir de amani
uma agéncia Mercado Livre

o ¢

14 h 50 min
Ver no mapa

Estoque disponivel

ATNMBEL e

Quantidade: 1 unidade ~ |

Adicionar ao carrinhc

e Loja oficial Cermig Materic
LERRAS

+5mil vendas

- @

+50 Seouiioies +25 g

¥ Mercadolider Gold

oy melnores

+5mil 03

Ir para Loja Oficial

Qutras opgdes de compra

R$ 279

Aceitar cockies Configurar cookies

da-estrutura-preto/p/MLB6136683?pdp_filters=it... 1/5



29/07/2025, 09:48 Ventilador de Teto Loren-Sid Diplo M3 Lumi Preto 127V com Pas de Madeira Mogno Ref-1767 - Loren Sid - Ventilador de Tet...

= magawu

Buscar no Magalu

' ® Informe seu CEP

MOGOLLE 3 sifacar 4 . % Ventilador de Teto Loren-Sid Diplo M3 Lumi Preto 127V com P4s de Madeira Mogno Ref-1767 - Loren Sid

Ventilador de Teto Loren-Sid Diplo M3 Lumi Preto 127V com Pas de Madeira Mogno R
- Loren Sid

4.5(97) Avaliar produto

Selecionar Voltagem

110V

ide por Magazine Ceci
e por MOgOLL
galu garante a sua compra, do ped

RS 240,00 em 2x de RS 120,00 sem juros

ou RS 228,00 noPix

5 de d

Cartdo de crédito

sem juros

@ Magaly Garante én, DRevolucdo Gratuita
a sua compra, do » em até 7 dias depois de
pedido a entrega. receber o produto.

€ Calcular frete e prazo

Informacdes da Loja

§88 Magazine Ceci

Lojista Magalu desde 2023

=
+500 Entrega Ate

Produtos vendidos No prazo Re

Ver mais informagdes da loja

Explore e aproveite

Ventilador de Teto Loren-Sid Diplo ... & 32420893060 no cartéo

Voltar ao topo Descricdo Completa Avaliacdo dos Clientes Formas de Pagamento Perguntas e Respostas

htne-lhanana manazinaliiiza com hr/vp.ntilador-de-teto-loren-sid-diplo-m3-lumi-preto-127V-com-pas-de-madeira-mogno-ref—1 767-loren-sid/p/dhk7dh... 117
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Shopee > Eletrodomésticos > Eletrodomésticos Grandes > Resfriamento > VENTILADOR TETO DIPLO M3 LUMI 3PAS 127V PRETO LOREN SID

VENTILADOR TETO DIPLO M3 LUMI 3PAS 127V PRETO LOREN S

Nenhuma Ava 3o Ainda

R$315,00

Frete L Frete Para Sao Paulo, Sao Paulo ~

= R$0,00 v/

Frete #5

Frete gratis com cupom

Guantidade 1 =+

z7 Adicionar Ao Carrinho

_ Gomprar Agora

<> FRETE GRATIS acima de R$10

Svatinodes  Smil T D 36% Lola Shopes
Ver Pégina Da Brodutos 4,9mil ande & poucas horas Sequidors
—! Loja

Detalhes Do Produto

Shopee > Eletrodomésticos > Eletrodomeésticos Grandes > Resfriamento

Loren Sid

Sdo Paulo
Descrigdo Do Produto
DESCRICAQ Ventilador de Teto Loren-Sid Diplomata Lumi com 03 pas. 0 produto possui uma chave de controle de velocidades, teclade luz ¢
Modelo Lumi. Instalagéo: Teto Poténcia (W): 127 Frequéncia (Hz): 60 Area de V
24m? Diametro Maximo: 0,98m 12 meses de garantia de fabrica.

Avaliagdes Do Produto

GdeS

httos://shopee.com.br/product/7621 24842/22793340359?gads_t_sig=VTJGcZRHthYMTleFVSWerENkVHQ32kZSUTMrR3pBWmZZdercn o 12



